
MZARZĄDZENIE NR 2.72025

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców powiatowych jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 39 ust. 3 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1135) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2009 Starosty Łowickiego z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

powiatowych jednostek organizacyjnych § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 

powiatowych jednostek organizacyjnych nie może przekroczyć w okresie miesiąca 

dziesięciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1356).”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


